
 

 

 
 

           «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                  АДМИНИСТРАЦИЯ 

     МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ             ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

    

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

   14 августа 2020 года                                                                №       8/1132 

                                                                                        Республика Коми, г.Инта 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 11.08.2020 № 8/1093 «О выделении и 

оборудовании на территории избирательных участков специальных мест для 

размещения  печатных агитационных материалов в период проведения  выборов 

Главы Республики Коми, депутатов Государственного Совета Республики Коми, 

депутатов совета городского округа «Инта»  

 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация муниципального 

образования городского округа «Инта»:  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 11.08.2020 № 8/1093 «О выделении и 

оборудовании на территории избирательных участков специальных мест для 

размещения  печатных агитационных материалов в период проведения  выборов Главы 

Республики Коми, депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов 

совета городского округа «Инта» следующего содержания: 

1.1. в приложении к постановлению словосочетание «Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года» заменить словосочетанием «Главы Республики Коми, 

депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов совета городского 

округа «Инта». 
 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Врио главы городского округа «Инта» - 

руководитель администрации      В.А. Киселёв 


